
   
 
 
 

UCHWAŁA Nr LXI /  524 /10 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

 
z dnia  28 października 2010 r. 

 
w sprawie opłaty za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 
wprowadzania nieczystości płynnych do punktu zlewnego oczyszczalni ścieków.   
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r.         
Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937,          
z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i poz. 101, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r.   
Nr 106, poz. 675 i Nr 127, poz.857) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 
 
     §1. 1. Ustala się opłatę za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej           
w zakresie wprowadzania nieczystości płynnych do punktu zlewnego oczyszczalni ścieków    
w Czaplinku w wysokości 4,60 zł/m3 netto.   
            2. Do opłat netto, o których mowa w ust. 1,  doliczany jest podatek od towarów i usług 
w wysokości określonej odrębnymi przepisami. 
 
     §2. Traci moc uchwała Nr XLVII/405/09 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 
2009r. w sprawie opłaty za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej              
w zakresie wprowadzania nieczystości płynnych do punktu zlewnego oczyszczalni ścieków. 
 
     §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
     
     §4. Uchwała wchodzi z dniem 1 stycznia 2011 r.    
 
         
 
 
 


